
Obec Čímice se sídlem Čímice 63, 342 01 Sušice, IČ: 43313914

 

 1 z 2 

 

 
Příloha č. 2 (závazná) pro veřejnou zakázku: „Obnova místní komunikace v obci Čímice – 3. etapa“ 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  

dle bodu 9. a 15. Výzvy se zadávacími podmínkami 

 

Dodavatel:   

IČ:  
 

 
 

Tímto čestně prohlašujeme/ji, že jsme/m dodavatelem, který splňuje kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem pro plnění veřejné zakázky uvedené v příslušné výzvě se zadávacími 

podmínkami: 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady  

Jsme(jsem) dodavatelem,  

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;1 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

                                                           
1 Pozn.: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 
1) tato právnická osoba, 
2) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 



Obec Čímice se sídlem Čímice 63, 342 01 Sušice, IČ: 43313914

 

 2 z 2 

 

 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 

2. technické kvalifikační předpoklady 

Přílohou prohlášení jsou kopie osvědčení o řádném plnění zakázek obdobného 

charakteru 

 

Dále tímto čestně prohlašujeme/ji, že: 
 

− jsme/jsem neuzavřeli/l a neuzavřeme/u zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu, kterým je zákon č. 293/2016 Sb., (o ochraně hospodářské soutěže a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů), v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou.   

− že na zpracování nabídky se nepodílely žádné osoby, které jsou ve smluvním vztahu se 

zadavatelem v souvislosti se zadáním předmětného výběrového řízení 

− že člen statutárního orgánu není zároveň členem statutárního orgánu zadavatele 

− výše uvedené skutečnosti jsou pravdivé a jsme si /jsem si/ vědomi/vědom(a) právních 

důsledků nepravdivého čestného prohlášení 

− jsme/m schopni/en na vyžádání předložit zadavateli úředně ověřené kopie, nebo 

originály dokladů, prokazující splnění kvalifikace. 

 

Dne:  

Razítko a podpis  
oprávněné osoby: 

 

 


